様式第１号(第２条関係)

                                            年    月    日

黒部市ふれあい福祉センター利用承認申請書

社会福祉法人

黒部市社会福祉協議会

会長 前田 潤  様

住所

氏名（団体及び代表者名）

㊞

次のとおり利用を承認くださるよう申請します。

なお、利用に際しては、黒部市ふれあい福祉センター条例及び同条例施行規則

並びにこれに基づく指示に従います。

利用目的

利用日時
  年   月   日  午前・午後   時   分から

              午前・午後   時    分まで

利用室名  利用人員
人  男   人

       女    人

利用器具

備  考

上記のとおり承認してよろしいか。

承認・不承認の区分
承 認

不承認
事 由

決裁 合議 主務 受付年月日 年  月  日

 承認年月日 年  月  日

承認番号 第     号